Plattformsslap CP600-DRBW/DROP/3500

(EC0O183TI)

Standardutrustning

v Slitstark varmforzinkad svetsad ram
v Laminerat vattentatt plywoodgolv
v Alla lammar kan fallas och tas bort
v Stédhjul 250kg

v Avtagbara sido- och hérnstolpar

v 12 bindoglor

v LED-positionsljus

v

13-polig kontakt

WWW.TIKI.SE

Tekniska data

Egenvikt (kg):
Totalvikt (kg):
Maxlast (kg):
Invandig langd (m):
Invandig bredd (m):
Lamhojd (m):
Langd (m):
Bredd (m):
Lasthojd (m):
Axeltyp:
Bromsar:
Ram:

Dack:

*Finns i foljande vikter mot

pristillagg (kg):

922

3500*
2578

6
2.5
0.35
7.67
2.53
0.65
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